





e Politiche Sanitarie

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE **CATANZARO**



AVVISO DI SORTEGGIO DEI COMPONENTI DELLE COMMISSIONI ESAMINATRICI E DI VALUTAZIONE PER LE PROCEDURE CONCORSUALI DELL'ASP DI CATANZARO.

Si rende noto che le operazioni di sorteggio, previste dalle vigenti normative in materia, dei Componenti, titolari e supplenti, in seno alle Commissioni delle seguenti procedure concorsuali:

- Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato ed a tempo pieno, di n. 4 posti di Dirigente Medico Specialista in Chirurgia Generale (BURC n. 102 del 05/11/2020 e G.U. n. 97 del 15/12/2020):
- Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato ed a tempo pieno, di n. 3 posti di Dirigente Medico Specialista in Pediatria - Riapertura termini (BURC n. 91 del 26/09/2020 e G.U. n. 92 del
- Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato ed a tempo pieno, di n. 1 posto di Dirigente Medico Specialista in Neonatologia – Riapertura termini (BURC n. 91 del 26/09/2020 e G.U. n. 92 del 24/11/2020);
- Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato ed a tempo pieno, di n. 1 posto di Dirigente Medico Specialista in Malattie dell'Apparato Respiratorio (BURC n. 96 del 09/10/2020 e G.U. n. 92 del 24/11/2020);

avranno luogo, in seduta pubblica, nei locali della Direzione Generale dell'ASP di Catanzaro, siti in Via Vinicio Cortese n. 25, in Catanzaro, a partire dalle ore 10:00 del 30° giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Regione Calabria.

Qualora detto giorno sia festivo, il sorteggio sarà effettuato il primo giorno successivo non festivo.

Si precisa che, nel caso in cui il sorteggio, per cause di forza maggiore, non possa aver luogo nel giorno stabilito ovvero qualora debba essere ripetuto a seguito di rinuncia da parte dei componenti sorteggiati o di qualsiasi legittimo impedimento degli stessi a far parte delle Commissioni, le operazioni saranno ripetute fino al relativo completamento e la data della nuova seduta sarà tempestivamente notificata a mezzo avviso pubblicato sul sito web aziendale www.asp.cz.it - Sezione Concorsi e Avvisi.

Il presente avviso è consultabile, altresì, sul sito web aziendale www.asp.cz.it – Sezione Concorsi e Avvisi.

Per ulteriori informazioni rivolgersi all'U.O. Gestione Risorse Umane - P.O. Gestione delle Procedure di Selezione e Reclutamento dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Catanzaro - Viale Pio X (ex Villa Mater Dei) -88100 Catanzaro - telefax 0961 7033463 - tel. 0961 7033493 oppure www.asp.cz.it - Concorsi e Avvisi.

Catanzaro, lì 17/12/2020.

II Direttore f.f. U.O.C. GRU **Dott.ssa Sandra Matozzo**